
Dodatek č. 1
Servisní smlouvy SML-2018-0730 ze dne 3.4.2018

uzavřený v souladu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Statutární zástupce:

Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

OR-CZ spol. S r.o.
Moravská Třebová, Brněnská 19, PSČ: 571 01

48168921
CZ48168921
Ing. Václav Mačát, jednatel
Alena Vopařilová, jednatel
C. 4090 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové

na straně jedné (dále jen ,,Poskytovatel")

Název:
Sídlo:
lČ:

Plátce DPH
Statutární zástupce:
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav
00390780
ANO
Ing. Petr Bat'ka, ředitel
Pr 1233 vedená u Krajského soudu v Brně

na straně druhé (dále jen ,,Objednatel")

Strana 1 z 5



~1

Dodatek č. 1 Servisní smlouvy sml-2018-0730YI

l. Účel dodatku

1 Účelem tohoto dodatku je úprava podmínek Smlouvy o údržbě a podpoře provozu č. SML-
2018-0730 uzavřené ke dni 3.4.2018 (dále jen ,,Smlouva").

II. Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem se mění odstavec 1 v ČI. lV. Smlouvy, který nově zní:

Paušálni cena za poskytování Služeb dle této Smlouvy specifikovaných v Příloze č. 3 -
Rozsah a parametry služeb byla stanovena dohodou Smluvních stran a činí měsíčně celkem:

Služby Cena v Kč bez DPH Sazba DPH Cena v KČ včetně DPH

Cena 48 700,- 21% 58 927,-

2. Tímto dodatkem se mění odstavec 2 v ČI. X. Smlouvy, který nově zni:

Smluvní strany se dohodly, že se tato Smlouva uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 roky
ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku Č.1. Doba platnosti Smlouvy může být prodloužena
formou písemného dodatku ke Smlouvě. Tuto Smlouvu lze ukončit výpovědi bez uvedeni
důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

3. Tímto dodatkem se mění příloha č. 3 Smlouvy - Rozsah a parametry služeb, která nově zní:

,- =>,: ·- 7 ·"="= Smluvní rozsah
Služby MARIE PACS Suppo't r-'" E služeb

Služby podpory provozu

Strana 2 l 5



r
l

Dodatek č 1 Serwsní smlouvy SML-2018 0730Y!:í

r

4. Tímto dodatkem se mění příloha č. 4 Smlouvy - Specifikace systému, která nově zni:
Aplikační software Počet licencí Licenční čísla

L650C04739

O R 1¶ Shana 3'5



r .Š;i
Dodatek č. 1 Servisní smlouvy SML-2018-0730 W .

D
co
E

N

III. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění

Strana 4 l 5



Dodatek č. 1 Servisní smlouvy SML-2018-0730

2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Za Objednatele Za Zhotovitele

OR Strana 5/5


